

Philip MJ Holding ApS

Englandsvej 8B, 1. th., 2300 København S

CVR-nr. 40 24 61 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2023.

Philip Møller Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Philip MJ Holding ApS
Englandsvej 8B, 1. th.
2300 København S

CVR-nr.: 40 24 61 50
Stiftet: 30. januar 2019
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Philip Møller Jørgensen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Kapitalinteresse

Amager Autoteknik ApS, 2770 Kastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 85 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttotab	-3.000	-3
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-3.000	-3
Andre finansielle indtægter	87.988	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	0
Resultat før skat	84.988	-3
3 Skat af årets resultat	0	1
Årets resultat	84.988	-2
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	26.088	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2
Disponeret i alt	84.988	-2

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresse	49.000	49
	Finansielle anlægsaktiver i alt	49.000	49
	Anlægsaktiver i alt	49.000	49
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	87.988	0
5	Udskudte skatteaktiver	1.320	1
	Tilgodehavender i alt	89.308	1
	Likvide beholdninger	10.000	10
	Omsætningsaktiver i alt	99.308	11
	Aktiver i alt	148.308	60

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	21.408	-5
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Egenkapital i alt	<u>130.308</u>	<u>45</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>18.000</u>	<u>15</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.000</u>	<u>15</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.000</u>	<u>15</u>
Passiver i alt	<u>148.308</u>	<u>60</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-3.000	0	47.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.680	0	-1.680
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-4.680	0	45.320
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.088	58.900	84.988
	50.000	21.408	58.900	130.308

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Der har i regnskabsåret (2021: 0 kr.) ikke været udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	0
	0	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-1
	0	-1
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	49.000	49
Kostpris 31. december 2022	49.000	49
Opskrivninger 1. januar 2022	0	0
Nedskrivninger 31. december 2022	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	49.000	49

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Philip MJ Holding ApS kr.
Amager Autoteknik ApS, 2770 Kastrup	49,49 %	837.840	607.328	49.000
		837.840	607.328	49.000

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2022	1.320	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>1.320</u>	<u>1</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Philip Møller Jørgensen

Direktør og dirigent

Serienummer: 0df23386-76a4-4c10-99fc-47ee4667413b

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-05-03 13:13:07 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-05-03 13:13:54 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>